material permanente, sendo (cama e cadeira), para atender as necessidades da 

Coordenadoria de Núcleo Administrativo – CONAD, para estruturar a residência 

oficial do Governador, a pedido da Superintendência de Gestão dos Gastos 

Públicos Administrativos – SUGESP.  

Pelo preço global de – (R$12.980,50)- Doze mil, novecentos e oitenta reais e 

cinquenta centavos- -------------------- nos termos do Edital e seus Anexos 

Confira; 

https://www.colchoesgazin.com.br/produto/box-good-like/ 

ITEM 01 

COLCHAO GAZIN MOLA BOSSA NOVA - (18938) MOLEJO:MOLAS ENSACADAS ALT:300 

COMP:2030 LARG:1930 COR:6-BEGE